Unidade Orçamentária 02.10.02 Atençlo Básica
Executora:
Funelo: 10 Manutenclo do SAMU
Sub-Funclio: 301 Manutenclio do SAMU
Proarama: 1002 Manutençlo do SAMU
Aclo:
Fonte: O 1 Tesouro
Cateaoria da Des••••sa: 4.4.90. 2 Equ1p. Mat. Permanente I

-Valor: R$ 90.470,14 (noventa mil, quatrocentos e setenta reais e
auatorze centavosl

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Ornlo 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária

02.20.01 Encargos Gerais do MunicipioExecutora:

[...]

99 Reserva de Continaência
Sub-Funcão: 999 Reserva de Continaência
Proarama: 9999 Reserva de Continaência
Aclo: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateooria da DesDesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 90.470,14 (noventa mil, quatrocentos e setenta reais e

auatorze centavosl

JUSTIFICATIVA:
'Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Municfpio de Ibiúna) deverão ser destinados para aquisição de ambulância para uso
do SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência).